

Марка (класс) бетона	Ед. изм.	Стоимость за ед. измерения, рублей РФ (г. Адлер)	Стоимость за ед. измерения, рублей РФ (г. Сочи)
БГС В 7,5 (М 100) П4	м3	3200	3400
БГС В 12,5 (М 150) П4	м3	3300	3500
БГС В 15 (М 200) П4	м3	3400	3600
БГС В 20 (М 250) П4	м3	3500	3700
БГС В 22,5 (М 300) П4	м3	3600	3800
БГС В 25 (М 350) П4	м3	3700	3900
БГС В 30 (М 400) П4	м3	3800	4000
Раствор М100	м3	3500	3700
Раствор М150	м3	3600	3800
Раствор М200	м3	3700	3900

#### Инертные смеси

Наименование	Ед. изм.	С базы (ул. Суздальская)
Песок строительный	тн	800
Песок штукатурный	тн	1000
Щебень фракции 5-20	тн	800
ГПС	тн	800
Щебень фракции 20-40	м3	800
Щебень фракции 40-70	м3	800

#### Миксера

Стоимость доставки зависит от конкретного месторасположения объекта в г. Сочи или г. Адлере.

Расстояние	Цена за руб/м3, г. Адлер	Цена за руб/м3, г. Сочи
до 2км	300	400
3км-5км	350	450
5км-8км	400	500
8км-15км	450	600
15км-20км	600	700
30км-35км	900	1000
35км и более	1000	1000

В данной таблице указана доставка за бетон, цену можно уточнить у менеджера. Вся стоимость доставки обговаривается отдельно.

В зависимости от месторасположения объекта, подъезда, ландшафта места доставки груза, стоимость доставки может пересчитываться. При доставке менее 5 м3, оплата осуществляется как за 5м3.

#### Погрузчики

Стоимость Погрузчика Ig 953- 3-х м3 ковш 2500руб/час. Минимальный выезд 5 часов.

#### Самосвалы

Самосвалы объемом 20м3. Цена самосвала договорная в зависимости от объема. Информацию уточнять у менеджера.

#### Манипулятор

Услуги Манипулятора (Камаз) грузоподъемность кузова 7 тонн, вылет стрелы 21м, Минимальный заказ 5 часов Цена 2000 руб/час

#### Экскаватор

Экскаватор-Погрузчик JS В3сх 2000 руб/час с гидромолотом. Минимальный заказ 3 часа

#### Автобетононасос

Putzmeister, высота подачи 55м, производительность 160м3/час. Минимальная рабочая смена в черте города : 10 часов, до 100 м3- 35 000 руб., каждый следующий час - 3500 руб. При перекачке бетона свыше 100м3 стоимость 1м3 - 350руб.

Putzmeister, высота подачи 45м, производительность 150м3/час. Минимальная рабочая смена в черте города : 8 часов, до 80 м3- 24 000 руб., каждый следующий час - 3000 руб. При перекачке бетона свыше 80м3 стоимость 1м3 - 300руб.

Putzmeister, высота подачи 38,5м, производительность 150м3/час. Минимальная рабочая смена в черте города : 6 часов, до 60 м3- 18 000 руб., каждый следующий час - 3000 руб. При перекачке бетона свыше 60м3 стоимость 1м3 - 300руб.

Перестановка автобетононасоса - 1000руб(1 шт.). Дополнительное оборудование (труба 3м) - 1000 руб. (1 шт.)